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1 Колєсніков Матвєй 28.06.2010 Миколаївська мс 20/2 13/2 5/2 4/1 2/1 3/1 11/2 12/2 13 2478 2401 +16

2 Коробський Олександр 03.02.1979 Дніпропетровська мс 17/2 9/1 10/2 3/2 1/1 4/1 5/2 6/1 12 2489 2438 +14

3 Демченко Ілля 20.09.2002 Дніпропетровська мс 15/2 4/1 9/2 2/0 6/2 1/1 10/2 5/1 11 2476 2439 +11

4 Панченков Богдан 13.01.1995 Запорізька мс 12/2 3/1 6/2 1/1 5/1 2/1 9/1 13/2 11 2590 2426 -3

5 Горобець Віктор 11.04.1958 Харківська мс 18/2 10/2 1/0 12/1 4/1 11/2 2/0 3/1 9 2488 2404 -5

6 Фідик Іван 02.07.1977 Львівська мс 14/1 11/2 4/0 8/2 3/0 7/1 18/2 2/1 9 2446 2352 -5

7 Свинаренко Віталій 31.12.1969 Дніпропетровська 1 10/0 18/2 11/1 9/1 19/1 6/1 12/1 17/2 9 2238 2315 +14

8 Жукоцький Володимир 01.10.2007 Дніпропетровська 1 9/0 17/2 13/1 6/0 14/2 10/1 16/1 19/2 9 2240 2307 +12

9 Малий Антон 14.12.1994 Дніпропетровська км 8/2 2/1 3/0 7/1 10/1 12/1 4/1 11/1 8 2416 2372 -5

10 Ляшко Микола 21.05.1959 Дніпропетровська км 7/2 5/0 2/0 18/2 9/1 8/1 3/0 20/2 8 2362 2356 -1

11 Кривоніс Максим 12.05.2011 Дніпропетровська 1 16/2 6/0 7/1 13/2 12/2 5/0 1/0 9/1 8 2295 2360 +7

12 Шевчук Артем 14.06.2008 Харківська 1 4/0 14/2 19/2 5/1 11/0 9/1 7/1 1/0 7 2289 2370 +4

13 Дудник Микола 15.07.1964 Дніпропетровська 1 19/2 1/0 8/1 11/0 16/1 14/1 15/2 4/0 7 2328 2313 -7

14 Остапченко Анатолій 02.06.1949 Полтавська 1 6/1 12/0 15/1 17/1 8/0 13/1 20/2 16/1 7 2241 2281 0

15 Щербань Микита 28.01.2008 Полтавська 1 3/0 16/1 14/1 19/0 17/1 20/2 13/0 18/2 7 2246 2276 -2

16 Кобзев Тимофій 11.12.2009 Дніпропетровська 1 11/0 15/1 18/0 20/2 13/1 17/1 8/1 14/1 7 2199 2263 +2

17 Іщенко Максим* 21.07.2008 Полтавська 1 2/0 8/0 20/2 14/1 15/1 16/1 19/1 7/0 6 2250 2265 -8

18 Маяк Нікіта* 22.09.2008 Дніпропетровська 1 5/0 7/0 16/2 10/0 20/2 19/2 6/0 15/0 6 2250 2305 -4

19 Сич Тимофій 26.09.2011 Дніпропетровська 1 13/0 20/2 12/0 15/2 7/1 18/0 17/1 8/0 6 2213 2261 -4

20 Семипятний Давід* 09.11.2010 Дніпропетровська 1 1/0 19/0 17/0 16/0 18/0 15/0 14/0 10/0 0 2250 2280 -37

Середній рейтинг турніру 2339

Головний суддя - суддя II категорії І.В. Губарєв

Кубок України з шашок (шашки-64, класична гра)
м. Кам'янське (Дніпропетровська область), 19-23 лютого 2024 року
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1 Коротка Олена 02.10.1983 Дніпропетровська гр. 5/2 8/2 11/2 2/2 3/2 4/2 7/2 14 2594 2282 +10

2 Губарєва Ольга 25.09.1994 Дніпропетровська гр. 6/2 3/2 4/1 1/0 7/2 8/2 9/2 11 2459 2298 +5

3 Носарєва Альона 06.09.2003 Запорізька мс 7/2 2/0 8/2 11/2 1/0 5/2 10/2 10 2321 2309 +14

4 Федорченко Аріна 31.05.2008 Дніпропетровська км 9/2 5/0 2/1 7/2 11/2 1/0 8/2 9 2250 2307 +16

5 Губарєва Анастасія 13.10.2004 Дніпропетровська 1 1/0 4/2 7/0 10/2 6/1 3/0 +/2 7 2197 2277 +2

6 Діденко Марія 29.03.2011 Дніпропетровська 1 2/0 7/0 9/2 +/2 5/1 10/0 11/2 7 2173 2212 -2

7 Бабій Єва 07.09.2008 Дніпропетровська 1 3/0 6/2 5/2 4/0 2/0 +/2 1/0 6 2153 2332 +4

8 Анісімова Зоряна 25.11.1951 Львівська мс 10/2 1/0 3/0 9/2 +/2 2/0 4/0 6 2448 2324 -20

9 Яремченко Марія* 17.08.2007 Полтавська 1 4/0 +/2 6/0 8/0 10/1 11/2 2/0 5 2150 2274 -5

10 Подробаха Антоніна 07.01.1960 Полтавська 1 8/0 11/0 +/2 5/0 9/1 6/2 3/0 5 2169 2239 -9

11 Кравченко Кіра 24.10.2008 Дніпропетровська 1 +/2 10/2 1/0 3/0 4/0 9/0 6/0 4 2145 2276 -9

Середній рейтинг турніру 2278

Головний суддя - суддя II категорії І.В. Губарєв

Кубок України з шашок

(шашки-64, класична гра)
м. Кам'янське (Дніпропетровська область), 19-23 лютого 2024 року

Жінки
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1 Шепель Фелікс 10.08.1999 Дніпропетровська гр. 25/2 2/2 7/2 4/2 10/2 8/2 6/1 3/1 14 2733 2460 +2

2 Колєсніков Матвєй 28.06.2010 Миколаївська мс 23/2 1/0 21/2 18/1 11/2 3/1 10/2 6/2 12 2478 2441 +8

3 Шнейдер Олександр 11.09.2002 Дніпропетровська мс 15/2 6/1 10/0 9/2 25/2 2/1 4/2 1/1 11 2506 2443 +4

4 Блоха Андрій 20.04.2006 Дніпропетровська мс 24/2 14/2 19/2 1/0 5/2 7/1 3/0 13/2 11 2509 2449 +5

5 Колін Олександр 17.04.1978 м. Київ мс 13/1 20/2 6/2 10/1 4/0 18/2 7/1 15/2 11 2600 2419 -2

6 Демченко Ілля 20.09.2002 Дніпропетровська мс 22/2 3/1 5/0 12/2 18/2 11/2 1/1 2/0 10 2476 2461 +4

7 Коробський Олександр 03.02.1979 Дніпропетровська мс 12/2 18/2 1/0 14/2 8/1 4/1 5/1 9/1 10 2489 2458 +4

8 Федорченко Владислав 09.03.1999 м. Київ км 17/2 10/1 11/1 19/2 7/1 1/0 13/1 18/2 10 2402 2413 +6

9 Жукоцький Володимир 01.10.2007 Дніпропетровська 1 11/1 25/0 16/2 3/0 12/2 19/2 14/2 7/1 10 2240 2365 +12

10 Горобець Віктор 11.04.1958 Харківська мс 26/2 8/1 3/2 5/1 1/0 14/2 2/0 11/1 9 2488 2483 +2

11 Малий Антон 14.12.1994 Дніпропетровська км 9/1 13/2 8/1 25/2 2/0 6/0 17/2 10/1 9 2416 2368 -1

12 Підгорний-Піцик Олег 03.10.2010 Дніпропетровська 1 7/0 16/1 17/2 6/0 9/0 23/2 26/2 21/2 9 2259 2300 +5

13 Кривоніс Максим 12.05.2011 Дніпропетровська 1 5/1 11/0 26/1 22/1 21/2 20/2 8/1 4/0 8 2295 2375 +5

14 Верещака Юрій 17.04.1937 Полтавська мс 27/2 4/0 20/2 7/0 24/2 10/0 9/0 23/2 8 2478 2360 -7

15 Шевчук Артем 14.06.2008 Харківська 1 3/0 22/0 23/0 +/2 16/2 24/2 21/2 5/0 8 2289 2335 -1

16 Остапченко Анатолій 02.06.1949 Полтавська 1 18/0 12/1 9/0 17/1 15/0 +/2 24/2 22/2 8 2241 2287 -1

17 Свинаренко Віталій 31.12.1969 Дніпропетровська 1 8/0 26/1 12/0 16/1 +/2 22/2 11/0 25/2 8 2238 2306 +1

18 Фідик Іван 02.07.1977 Львівська мс 16/2 7/0 24/2 2/1 6/0 5/0 20/2 8/0 7 2446 2417 -4

19 Кобзев Тимофій 11.12.2009 Дніпропетровська 1 +/2 23/2 4/0 8/0 20/1 9/0 22/0 27/2 7 2199 2323 +1

20 Ляшко Микола 21.05.1959 Дніпропетровська км 21/2 5/0 14/0 27/2 19/1 13/0 18/0 26/2 7 2362 2341 -4

21 Сич Тимофій 26.09.2011 Дніпропетровська 1 20/0 +/2 2/0 26/2 13/0 25/2 15/0 12/0 6 2213 2323 -3

22 Щербань Микита 28.01.2008 Полтавська 1 6/0 15/2 25/0 13/1 26/1 17/0 19/2 16/0 6 2246 2290 -3

23 Маяк Нікіта* 22.09.2008 Дніпропетровська 1 2/0 19/0 15/2 24/0 27/2 12/0 +/2 14/0 6 2250 2321 -4

24 Мухоморов Олександр 10.03.1948 Дніпропетровська 1 4/0 27/2 18/0 23/2 14/0 15/0 16/0 +/2 6 2291 2352 -5

25 Дудник Микола 15.07.1964 Дніпропетровська 1 1/0 9/2 22/2 11/0 3/0 21/0 27/1 17/0 5 2328 2355 -6

26 Іщенко Максим* 21.07.2008 Полтавська 1 10/0 17/1 13/1 21/0 22/1 27/2 12/0 20/0 5 2250 2294 -5

27 Семипятний Давід* 09.11.2010 Дніпропетровська 1 14/0 24/0 +/2 20/0 23/0 26/0 25/1 19/0 3 2250 2308 -12
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Головний суддя - суддя II категорії І.В. Губарєв

Кубок України з шашок (шашки-64, швидка гра)
м. Кам'янське (Дніпропетровська область), 24 лютого 2024 року. Чоловіки
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1 Федорченко Аріна 31.05.2008 Дніпропетровська км 12/2 5/2 2/1 3/1 4/1 6/2 8/2 11 2250 2342 +15

2 Коротка Олена 02.10.1983 Дніпропетровська гр. 7/2 3/0 1/1 6/2 8/2 4/1 5/2 10 2594 2300 0

3 Носарєва Альона 06.09.2003 Запорізька мс 6/2 2/2 4/1 1/1 5/1 7/1 10/2 10 2321 2295 +6

4 Мусієнко Катерина 28.02.2009 Харківська км 10/2 8/2 3/1 5/1 1/1 2/1 11/2 10 2273 2342 +11

5 Анісімова Зоряна 25.11.1951 Львівська мс 9/2 1/0 8/2 4/1 3/1 11/2 2/0 8 2448 2320 -4

6 Бабій Єва 07.09.2008 Дніпропетровська 1 3/0 7/1 9/2 2/0 10/2 1/0 12/2 7 2153 2261 +6

7 Губарєва Анастасія 13.10.2004 Дніпропетровська 1 2/0 6/1 10/1 11/1 12/1 3/1 9/2 7 2197 2244 +3

8 Губарєва Ольга 25.09.1994 Дніпропетровська гр. 11/2 4/0 5/0 9/2 2/0 12/2 1/0 6 2459 2293 -10

9 Подробаха Антоніна 07.01.1960 Полтавська 1 5/0 12/2 6/0 8/0 11/1 10/2 7/0 5 2169 2246 -1

10 Яремченко Марія* 17.08.2007 Полтавська 1 4/0 11/1 7/1 12/2 6/0 9/0 3/0 4 2150 2204 -5

11 Діденко Марія 29.03.2011 Дніпропетровська 1 8/0 10/1 12/1 7/1 9/1 5/0 4/0 4 2173 2263 -4

12 Кравченко Кіра 24.10.2008 Дніпропетровська 1 1/0 9/0 11/1 10/0 7/1 8/0 6/0 2 2145 2222 -9

Середній рейтинг турніру 2278

Головний суддя - суддя II категорії І.В. Губарєв

Кубок України з шашок

(шашки-64, швидка гра)
м. Кам'янське (Дніпропетровська область), 24 лютого 2024 року

Жінки


